Bradwardine's suppositions are true, except for the second. Strode distinguishes (on the basis of the last opinion considered in Part One — Robert Fland's opinion) (grb):

Aliquid significare aliud potest intellegi dupliciter, videlicet, primarie et secundario vel ex consequenti. Primarie dicitur aliquid aliud significare quando illud statim, sine aliquo argumentatione vel persuasione vel inductione, tale significatum intelligenti terminos repraesentat Secundario vero aliquid aliud significare dicitur quando <per> aliquid argumentum vel mediante aliqua persuasione vel discursu tale significatum repraesentat.

Bradwardine's conclusions are "probabiles", but the second stands in need of clarification. A proposition of the sort described in that conclusion signifies itself to be true only *secondarily* and not primarily (grb-vb).

As for Swyneshed, the last part of his first dichotomy is unacceptable (9vb-10rb). It violates an important principle of the

¹⁶² Strode seems to be arguing here that an insoluble *can* signify precisely as its terms pretend. But in Part Two of his tract, he denies this and says that he objects only to Heytesbury's refusal to specify an insoluble's additional signification.

philosophers, even when it is revised to account for ampliation. Strode refutes the last part of the dichotomy by arguing from it to nine unacceptable conclusions:

- 1) Swyneshed's first conclusion (9vb);
- 2) His third (*ibid.*).
- 3) His second (9vb-1ora).
- 4) Aliqua est consequentia bona cuius consequens est verum et antecedens nec verum nec falsum (1ora). This is against Aristotle.
- 5) Aliqua est consequentia bona et formalis cuius antecedens est verum et consequens nec verum nec falsum (*ibid.*). This too is contrary to Aristotle.
- 6) Aliqua sunt duo contradictoria quorum unum est verum et reliquum nec significans sicut est nec aliter quam est, et per consequens, secundum istam opinionem, nec verum nec falsum (*ibid.*). Contrary to Aristotle.
- 7) Aliqua duae propositiones convertuntur simpliciter quorum una est falsa et reliqua nec vera nec falsa, et quorum una significat aliter quam est et reliqua nec significat aliter quam est nec sicut est (1orab).

Against this Strode argues:

nulla penitus potest assignari ratio quare una convertibilium potius sit vera vel falsa quam reliqua, vel potius nec sit vera nec falsa quam reliqua, vel potius nec significat aliter quam est nec sicut est quam reliqua (1orb).

- 8) Aliqua propositio est falsa quae aliqualiter significat, quae tamen nec significat sicut est nec aliter quam est. For example, 'Haec significat aliter quam est' (*ibid.*). Contrary to Aristotle.
- 9) Istae duae propositiones stant simul: 'Ita est totaliter sicut Sortes dicit' et 'Non est ita totaliter sicut Sortes dicit' (*ibid.*).